

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	01	Tram 01
Activitat	00	Camí can Corbera-Institut
Capítol (1)	02	Moviment de terres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	1,000	36,57
2	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	21,000	665,70
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	20,000	1.290,60
4	J03D8500	U	Determinació pròctor modificat per mescles d'àrids sense lligants i amb conglomerant hidràulic, segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 7)	64,53	1,000	64,53
5	J0305503	U	Determinació del contingut de fins d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	26,09	1,000	26,09
6	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.00.02	2.092,44
--------------	--------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	01	Tram 01
Activitat	02	Moviment de terres
Capítol (1)	02	Terraplens

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	34,000	1.077,80
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	18,000	1.161,54

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.02.02	2.239,34
--------------	--------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	01	Tram 01
Activitat	04	Calaix
Capítol (1)	02	Alçats

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 18)	99,26	6,000	595,56

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.04.02	595,56
--------------	--------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Capítol	01	Tram 01
Activitat	04	Calaix
Capítol (1)	05	Acabats i varis

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	1,000	31,70
2	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 5)	36,13	1,000	36,13
3	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 4)	31,70	2,000	63,40
4	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 24)	40,00	7,000	280,00
5	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
6	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	7,000	255,99
7	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 8)	120,95	1,000	120,95
8	J030970B	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Àngeles d'una mostra d'àrids gruixuts, segons la norma UNE-EN 1097-2 (P - 3)	96,11	1,000	96,11
9	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 9)	43,16	1,000	43,16
10	J056G30G	U	Determinació per destil·lació del lligant residual d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE-EN 1431 (P - 17)	108,86	1,000	108,86
11	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 19)	12,77	6,000	76,62
12	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	1,000	64,53
13	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 21)	13,65	90,000	1.228,50
14	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 10)	38,99	1,000	38,99
15	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 22)	136,56	6,000	819,36

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.04.05	3.273,25
--------------	--------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	01	Tram 01
Activitat	05	Afermats
Capítol (1)	01	Materials Granulars

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D8500	U	Determinació pròctor modificat per mescles d'àrids sense lligants i amb conglomerant hidràulic, segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 7)	64,53	1,000	64,53
2	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	1,000	36,57
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
4	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	3,000	95,10

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

5	J0305503	U	Determinació del contingut de fins d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	26,09	1,000	26,09
---	----------	---	---	-------	-------	-------

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.05.01				231,24
--------------	--------------------	-----------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	01	Tram 01
Activitat	05	Afermats
Capítol (1)	02	Aglomerats bituminosos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 30)	191,53	1,000	191,53
2	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 29)	364,63	1,000	364,63
3	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 11)	59,92	4,000	239,68
4	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 27)	17,07	2,000	34,14
5	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 12)	58,40	4,000	233,60
6	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 25)	44,57	4,000	178,28
7	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 13)	62,04	4,000	248,16
8	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 26)	38,87	4,000	155,48
9	J055M107	U	Determinació de la resistència a l'envelliment per determinació de la penetració retinguda d'una mostra de material bituminós, segons les normes UNE-EN 12607-1 i UNE-EN 1426 (P - 15)	145,51	6,000	873,06

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.05.02				2.518,56
--------------	--------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	01	Tram 01
Activitat	05	Afermats
Capítol (1)	03	Regs

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa. segons la norma NLT 353 (P - 28)	60,18	3,000	180,54

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.05.03				180,54
--------------	--------------------	-----------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	01	Tram 01
Activitat	09	Obres complementàries
Capítol (1)	01	Desviament provisional

PRESSUPOST

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J056230B	U	Determinació del contingut d'aigua d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE-EN 1428 (P - 16)	53,31	4,000	213,24
2	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	1,000	36,57
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
4	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 11)	59,92	3,000	179,76
5	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 12)	58,40	3,000	175,20
6	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 13)	62,04	3,000	186,12
7	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 28)	60,18	0,000	0,00
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	4,000	258,12
9	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	4,000	126,80

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01.09.01	1.184,76
-------	-------------	----------------	----------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	02	Tram 02 (C-58)
Activitat	02	Moviment de terres
Capítol (1)	02	Terraplens

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 4)	31,70	4,000	126,80
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	4,000	258,12

TOTAL	Capítol (1)	01.01.02.02.02	384,92
-------	-------------	----------------	--------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	02	Tram 02 (C-58)
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	01	Materials Granulars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
2	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	1,000	36,57
3	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	1,000	31,70

TOTAL	Capítol (1)	01.01.02.04.01	77,22
-------	-------------	----------------	-------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	02	Tram 02 (C-58)
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	02	Aglomerats bituminosos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 11)	59,92	6,000	359,52
2	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 12)	58,40	6,000	350,40
3	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 13)	62,04	6,000	372,24

TOTAL	Capítol (1)	01.01.02.04.02	1.082,16
-------	-------------	----------------	----------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	02	Tram 02 (C-58)
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	03	Regs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 28)	60,18	6,000	361,08
2	J056230B	U	Determinació del contingut d'aigua d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE-EN 1428 (P - 16)	53,31	3,000	159,93

TOTAL	Capítol (1)	01.01.02.04.03	521,01
-------	-------------	----------------	--------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)
Activitat	03	Drenatge longitudinal
Capítol (1)	02	Embornals i pous

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JDD43202	U	Comprovació de resistència i deformació a càrregues horitzontals i verticals de graons de pous, segons la norma UNE-EN 1917 (P - 34)	72,26	1,000	72,26

TOTAL	Capítol (1)	01.01.03.03.02	72,26
-------	-------------	----------------	-------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	01	Materials Granulars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	1,000	36,57

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

2	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
---	----------	---	--	------	-------	------

TOTAL	Capítol (1)	01.01.03.04.01				45,52
-------	-------------	----------------	--	--	--	-------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	02	Aglomerats bituminosos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 12)	58,40	1,000	58,40
2	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 13)	62,04	1,000	62,04
3	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 11)	59,92	1,000	59,92

TOTAL	Capítol (1)	01.01.03.04.02				180,36
-------	-------------	----------------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	03	Regs

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 28)	60,18	0,000	0,00
2	J056230B	U	Determinació del contingut d'aigua d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE-EN 1428 (P - 16)	53,31	1,000	53,31

TOTAL	Capítol (1)	01.01.03.04.03				53,31
-------	-------------	----------------	--	--	--	-------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)
Activitat	05	Urbanització
Capítol (1)	02	Detalls Urbanització i mur-pantalla

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 18)	99,26	3,000	297,78

TOTAL	Capítol (1)	01.01.03.05.02				297,78
-------	-------------	----------------	--	--	--	--------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

Activitat	06	Antena c/Miquel Servet
Capítol (1)	02	Moviment de terres

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	7,000	221,90
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 6)	64,53	11,000	709,83

TOTAL	Capítol (1)	01.01.03.06.02			931,73
--------------	--------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)
Activitat	06	Antena c/Miquel Servet
Capítol (1)	04	Afermats

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 1)	31,70	4,000	126,80
2	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 13)	62,04	0,000	0,00
3	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 12)	58,40	0,000	0,00
4	J0305503	U	Determinació del contingut de fins d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	26,09	4,000	104,36
5	J03D8500	U	Determinació pròctor modificat per mescles d'àrids sense lligants i amb conglomerant hidràulic, segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 7)	64,53	4,000	258,12
6	J055L104	U	Determinació de la resistència a l'envelliment per determinació de la variació de massa d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 12607-1 (P - 14)	91,85	1,000	91,85
7	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 11)	59,92	0,000	0,00
8	J056230B	U	Determinació del contingut d'aigua d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE-EN 1428 (P - 16)	53,31	1,000	53,31
9	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95
10	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	1,000	36,57
11	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 28)	60,18	0,000	0,00

TOTAL	Capítol (1)	01.01.03.06.04			679,96
--------------	--------------------	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	04	Tram 04
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	01	Materials Granulars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 23)	8,95	1,000	8,95

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

2	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 20)	36,57	1,000	36,57
---	----------	---	---	-------	-------	-------

TOTAL	Capítol (1)	01.01.04.04.01	45,52
-------	-------------	----------------	-------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	04	Tram 04
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	02	Aglomerats bituminosos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 12)	58,40	4,000	233,60
2	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 13)	62,04	4,000	248,16
3	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 11)	59,92	4,000	239,68

TOTAL	Capítol (1)	01.01.04.04.02	721,44
-------	-------------	----------------	--------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	01	Pressupost LOT 1
Capítol	04	Tram 04
Activitat	04	Afermats
Capítol (1)	03	Regs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 28)	60,18	0,000	0,00

TOTAL	Capítol (1)	01.01.04.04.03	0,00
-------	-------------	----------------	------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	02	Pressupost LOT 2
Capítol	01	Tram 01
Activitat	01	Seguretat Vial
Capítol (1)	01	Senyalització Horitzontal

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBA1S221	U	Assaig per a determinar la presència d'un tractament superficial (hidrofugació o flotació) sobre una mostra de microesferes de vidre per a marques vials, segons la norma UNE-EN 1423 (P - 32)	89,82	1,000	89,82
2	JBA1U030	U	Jornada de mesura del factor de luminància i coordenades cromàtiques de les marques viàries horitzontals, simbologia i zebrats mitjançant equip puntual espectrofotòmetre, segons la norma UNE-EN 1436. (P - 33)	988,16	1,000	988,16

TOTAL	Capítol (1)	01.02.01.01.01	1.077,98
-------	-------------	----------------	----------

Obra	01	PC-BNB-21099 CQ
Subobra	02	Pressupost LOT 2
Capítol	01	Tram 01

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

Activitat	01	Seguretat Vial			
Capítol (1)	03	Abalisament i Defenses			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JB125302	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 31)	488,28	2,000	976,56
TOTAL	Capítol (1)	01.02.01.01.03			976,56
Obra	01	PC-BNB-21099 CQ			
Subobra	02	Pressupost LOT 2			
Capítol	02	Tram 02			
Activitat	01	Seguretat Vial			
Capítol (1)	01	Senyalització Horitzontal			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JBA1S221	U	Assaig per a determinar la presència d'un tractament superficial (hidrofugació o flotació) sobre una mostra de microesferes de vidre per a marques vials, segons la norma UNE-EN 1423 (P - 32)	89,82	1,000	89,82
2 JBA1U030	U	Jornada de mesura del factor de luminància i coordenades cromàtiques de les marques viàries horitzontals, simbologia i zebrats mitjançant equip puntual espectrofotòmetre, segons la norma UNE-EN 1436. (P - 33)	988,16	1,000	988,16
TOTAL	Capítol (1)	01.02.02.01.01			1.077,98
Obra	01	PC-BNB-21099 CQ			
Subobra	02	Pressupost LOT 2			
Capítol	03	Tram 03			
Activitat	01	Seguretat Vial			
Capítol (1)	01	Senyalització Horitzontal			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JBA1S221	U	Assaig per a determinar la presència d'un tractament superficial (hidrofugació o flotació) sobre una mostra de microesferes de vidre per a marques vials, segons la norma UNE-EN 1423 (P - 32)	89,82	1,000	89,82
2 JBA1U030	U	Jornada de mesura del factor de luminància i coordenades cromàtiques de les marques viàries horitzontals, simbologia i zebrats mitjançant equip puntual espectrofotòmetre, segons la norma UNE-EN 1436. (P - 33)	988,16	1,000	988,16
TOTAL	Capítol (1)	01.02.03.01.01			1.077,98
Obra	01	PC-BNB-21099 CQ			
Subobra	02	Pressupost LOT 2			
Capítol	04	Tram 04			
Activitat	01	Seguretat Vial			
Capítol (1)	01	Senyalització Horitzontal			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 JBA1S221	U	Assaig per a determinar la presència d'un tractament superficial (hidrofugació o flotació) sobre una mostra de microesferes de vidre per a marques vials, segons la norma UNE-EN 1423 (P - 32)	89,82	1,000	89,82

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

2	JBA1U030	U	Jornada de mesura del factor de luminància i coordenades cromàtiques de les marques viàries horitzontals, simbologia i zebrats mitjançant equip puntual espectrofotòmetre, segons la norma UNE-EN 1436. (P - 33)	988,16	1,000	988,16
TOTAL Capítol (1)			01.02.04.01.01			1.077,98
Obra			01	PC-BNB-21099 CQ		
Subobra			02	Pressupost LOT 2		
Capítol			04	Tram 04		
Activitat			01	Seguretat Vial		
Capítol (1)			03	Abalisament i Defenses		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JB125302	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 31)	488,28	2,000	976,56
TOTAL Capítol (1)			01.02.04.01.03			976,56

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5 : Capítol (1)			Import
Capítol (1)	01.01.01.00.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Capítol (1)	01.01.01.00.02	Moviment de terres	2.092,44
Capítol (1)	01.01.01.00.03	Drenatge longitudinal	0,00
Capítol (1)	01.01.01.00.04	Enllumenat i serveis (previsió)	0,00
Activitat	01.01.01.00	Camí can Corbera-Institut	2.092,44
Capítol (1)	01.01.01.01.01	Treballs previs	0,00
Capítol (1)	01.01.01.01.02	Demolicions	0,00
Activitat	01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Capítol (1)	01.01.01.02.01	Desmunts	0,00
Capítol (1)	01.01.01.02.02	Terraplens	2.239,34
Activitat	01.01.01.02	Moviment de terres	2.239,34
Capítol (1)	01.01.01.03.01	Col·lectors i drens	0,00
Capítol (1)	01.01.01.03.02	Cunetes i baixants	0,00
Capítol (1)	01.01.01.03.03	Embornals i pous	0,00
Activitat	01.01.01.03	Drenatge	0,00
Capítol (1)	01.01.01.04.01	Fonamentacions	0,00
Capítol (1)	01.01.01.04.02	Alçats	595,56
Capítol (1)	01.01.01.04.04	Armadures	0,00
Capítol (1)	01.01.01.04.05	Acabats i varis	3.273,25
Activitat	01.01.01.04	Calaix	3.868,81
Capítol (1)	01.01.01.05.01	Materials Granulars	231,24
Capítol (1)	01.01.01.05.02	Aglomerats bituminosos	2.518,56
Capítol (1)	01.01.01.05.03	Regs	180,54
Activitat	01.01.01.05	Afermats	2.930,34
Capítol (1)	01.01.01.06.01	Vorades i paviments	0,00
Capítol (1)	01.01.01.06.02	Jardineria	0,00
Capítol (1)	01.01.01.06.03	Varis	0,00
Activitat	01.01.01.06	Urbanització	0,00
Capítol (1)	01.01.01.07.01	Enllumenat públic	0,00
Activitat	01.01.01.07	Instal·lacions de serveis	0,00
Capítol (1)	01.01.01.08.01	Reposició 201 (Telefònica) PK 0+700	0,00
Activitat	01.01.01.08	Serveis afectats	0,00
Capítol (1)	01.01.01.09.01	Desviament provisional	1.184,76
Activitat	01.01.01.09	Obres complementàries	1.184,76
Capítol (1)	01.01.02.01.01	Treballs previs	0,00
Capítol (1)	01.01.02.01.02	Demolicions	0,00
Activitat	01.01.02.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Capítol (1)	01.01.02.02.01	Desmunts	0,00
Capítol (1)	01.01.02.02.02	Terraplens	384,92
Activitat	01.01.02.02	Moviment de terres	384,92
Capítol (1)	01.01.02.03.01	Viaducte sobre la riera de Gaià	0,00
Capítol (1)	01.01.02.03.02	Cunetes i baixants	0,00
Activitat	01.01.02.03	Drenatge longitudinal	0,00
Capítol (1)	01.01.02.04.01	Materials Granulars	77,22
Capítol (1)	01.01.02.04.02	Aglomerats bituminosos	1.082,16
Capítol (1)	01.01.02.04.03	Regs	521,01
Activitat	01.01.02.04	Afermats	1.680,39
Capítol (1)	01.01.02.05.01	Vorades i paviments	0,00
Capítol (1)	01.01.02.05.03	Jardineria i Zona Descans	0,00
Activitat	01.01.02.05	Urbanització	0,00
Capítol (1)	01.01.02.06.01	Enllumenat públic	0,00
Activitat	01.01.02.06	Instal·lacions de serveis	0,00
Capítol (1)	01.01.02.07.05	Reposició SCT (Servei 901)	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Activitat	01.01.02.07	Serveis afectats	0,00
Capítol (1)	01.01.03.01.01	Treballs previs	0,00
Capítol (1)	01.01.03.01.02	Demolicions	0,00
Activitat	01.01.03.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Capítol (1)	01.01.03.02.01	Desmunts	0,00
Capítol (1)	01.01.03.02.02	Terraplens	0,00
Activitat	01.01.03.02	Moviment de terres	0,00
Capítol (1)	01.01.03.03.01	Cunetes i baixants	0,00
Capítol (1)	01.01.03.03.02	Embornals i pous	72,26
Activitat	01.01.03.03	Drenatge longitudinal	72,26
Capítol (1)	01.01.03.04.01	Materials Granulars	45,52
Capítol (1)	01.01.03.04.02	Aglomerats bituminosos	180,36
Capítol (1)	01.01.03.04.03	Regs	53,31
Activitat	01.01.03.04	Afermats	279,19
Capítol (1)	01.01.03.05.01	Vorades i paviments	0,00
Capítol (1)	01.01.03.05.02	Detalls Urbanització i mur-pantalla	297,78
Capítol (1)	01.01.03.05.03	Jardineria	0,00
Activitat	01.01.03.05	Urbanització	297,78
Capítol (1)	01.01.03.06.01	Treballs previs	0,00
Capítol (1)	01.01.03.06.02	Moviment de terres	931,73
Capítol (1)	01.01.03.06.03	Drenatge longitudinal	0,00
Capítol (1)	01.01.03.06.04	Afermats	679,96
Capítol (1)	01.01.03.06.05	Urbanització	0,00
Capítol (1)	01.01.03.06.06	Instal·lació de Serveis	0,00
Activitat	01.01.03.06	Antena c/Miquel Servet	1.611,69
Capítol (1)	01.01.04.01.01	Treballs previs	0,00
Capítol (1)	01.01.04.01.02	Demolicions	0,00
Activitat	01.01.04.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Capítol (1)	01.01.04.02.01	Desmunts	0,00
Capítol (1)	01.01.04.02.02	Terraplens	0,00
Activitat	01.01.04.02	Moviment de terres	0,00
Capítol (1)	01.01.04.03.01	Cunetes i baixants	0,00
Activitat	01.01.04.03	Drenatge longitudinal	0,00
Capítol (1)	01.01.04.04.01	Materials Granulars	45,52
Capítol (1)	01.01.04.04.02	Aglomerats bituminosos	721,44
Capítol (1)	01.01.04.04.03	Regs	0,00
Activitat	01.01.04.04	Afermats	766,96
Capítol (1)	01.01.04.05.01	Vorades i paviments	0,00
Capítol (1)	01.01.04.05.02	Detalls Urbanització i Mur de Contenció	0,00
Capítol (1)	01.01.04.05.03	Jardineria	0,00
Capítol (1)	01.01.04.05.04	Varis	0,00
Activitat	01.01.04.05	Urbanització	0,00
Capítol (1)	01.01.04.06.01	Enllumenat públic	0,00
Activitat	01.01.04.06	Instal·lacions de serveis	0,00
Capítol (1)	01.01.05.01.01	Equips de protecció individual	0,00
Capítol (1)	01.01.05.01.02	Sistemes de protecció col·lectiva	0,00
Capítol (1)	01.01.05.01.03	Implantació provisional a l'obra	0,00
Activitat	01.01.05.01	Seguretat i Salut	0,00
Capítol (1)	01.01.05.02.01	Partida alçada de cobrament íntegre	0,00
Activitat	01.01.05.02	Organització de les Obres	0,00
Capítol (1)	01.01.05.03.01	Gestió de Residus	0,00
Activitat	01.01.05.03	Gestió de residus	0,00
Capítol (1)	01.01.05.04.01	Partides Alçades a Justificar	0,00
Activitat	01.01.05.04	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.02.01.01.01	Senyalització Horitzontal	1.077,98

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Capítol (1)	01.02.01.01.02	Senyalització Vertical	0,00
Capítol (1)	01.02.01.01.03	Abalisament i Defenses	976,56
Activitat	01.02.01.01	Seguretat Vial	2.054,54
Capítol (1)	01.02.02.01.01	Senyalització Horitzontal	1.077,98
Capítol (1)	01.02.02.01.02	Senyalització Vertical	0,00
Capítol (1)	01.02.02.01.03	Abalisament i Defenses	0,00
Capítol (1)	01.02.02.01.05	Semàfors	0,00
Activitat	01.02.02.01	Seguretat Vial	1.077,98
Capítol (1)	01.02.03.01.01	Senyalització Horitzontal	1.077,98
Capítol (1)	01.02.03.01.02	Senyalització Vertical	0,00
Capítol (1)	01.02.03.01.03	Abalisament i Defenses	0,00
Activitat	01.02.03.01	Seguretat Vial	1.077,98
Capítol (1)	01.02.04.01.01	Senyalització Horitzontal	1.077,98
Capítol (1)	01.02.04.01.02	Senyalització Vertical	0,00
Capítol (1)	01.02.04.01.03	Abalisament i Defenses	976,56
Activitat	01.02.04.01	Seguretat Vial	2.054,54
Capítol (1)	01.02.05.01.01	Equips de protecció individual	0,00
Capítol (1)	01.02.05.01.02	Sistemes de protecció col.lectiva	0,00
Capítol (1)	01.02.05.01.03	Implantació provisional a l'obra	0,00
Activitat	01.02.05.01	Seguretat i Salut	0,00
Capítol (1)	01.02.05.02.01	Partida alçada de cobrament integre	0,00
Activitat	01.02.05.02	Organització de les Obres	0,00
Capítol (1)	01.02.05.03.01	Gestió Interna de Residus	0,00
Capítol (1)	01.02.05.03.02	Gestió externa de residus	0,00
Capítol (1)	01.02.05.03.03	Deposició de residus	0,00
Activitat	01.02.05.03	Gestió de residus	0,00
Capítol (1)	01.02.05.04.01	Partides Alçades a Justificar	0,00
Activitat	01.02.05.04	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.02.05.05.01	Placa indicació finançament UE	0,00
Activitat	01.02.05.05	Cartelleria	0,00

23.673,92

NIVELL 4 : Activitat			Import
Activitat	01.01.01.00	Camí can Corbera-Institut	2.092,44
Activitat	01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Activitat	01.01.01.02	Moviment de terres	2.239,34
Activitat	01.01.01.03	Drenatge	0,00
Activitat	01.01.01.04	Calaix	3.868,81
Activitat	01.01.01.05	Afermats	2.930,34
Activitat	01.01.01.06	Urbanització	0,00
Activitat	01.01.01.07	Instal.lacions de serveis	0,00
Activitat	01.01.01.08	Serveis afectats	0,00
Activitat	01.01.01.09	Obres complementàries	1.184,76
Capítol	01.01.01	Tram 01	12.315,69
Activitat	01.01.02.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Activitat	01.01.02.02	Moviment de terres	384,92
Activitat	01.01.02.03	Drenatge longitudinal	0,00
Activitat	01.01.02.04	Afermats	1.680,39
Activitat	01.01.02.05	Urbanització	0,00
Activitat	01.01.02.06	Instal.lacions de serveis	0,00
Activitat	01.01.02.07	Serveis afectats	0,00
Capítol	01.01.02	Tram 02 (C-58)	2.065,31
Activitat	01.01.03.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Activitat	01.01.03.02	Moviment de terres	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

Activitat	01.01.03.03	Drenatge longitudinal	72,26
Activitat	01.01.03.04	Afermats	279,19
Activitat	01.01.03.05	Urbanització	297,78
Activitat	01.01.03.06	Antena c/Miquel Servet	1.611,69
Capítol	01.01.03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)	2.260,92
Activitat	01.01.04.01	Treballs previs i demolicions	0,00
Activitat	01.01.04.02	Moviment de terres	0,00
Activitat	01.01.04.03	Drenatge longitudinal	0,00
Activitat	01.01.04.04	Afermats	766,96
Activitat	01.01.04.05	Urbanització	0,00
Activitat	01.01.04.06	Instal.lacions de serveis	0,00
Capítol	01.01.04	Tram 04	766,96
Activitat	01.01.05.01	Seguretat i Salut	0,00
Activitat	01.01.05.02	Organització de les Obres	0,00
Activitat	01.01.05.03	Gestió de residus	0,00
Activitat	01.01.05.04	Partides alçades	0,00
Capítol	01.01.05	No tramificat	0,00
Activitat	01.02.01.01	Seguretat Vial	2.054,54
Capítol	01.02.01	Tram 01	2.054,54
Activitat	01.02.02.01	Seguretat Vial	1.077,98
Capítol	01.02.02	Tram 02	1.077,98
Activitat	01.02.03.01	Seguretat Vial	1.077,98
Capítol	01.02.03	Tram 03	1.077,98
Activitat	01.02.04.01	Seguretat Vial	2.054,54
Capítol	01.02.04	Tram 04	2.054,54
Activitat	01.02.05.01	Seguretat i Salut	0,00
Activitat	01.02.05.02	Organització de les Obres	0,00
Activitat	01.02.05.03	Gestió de residus	0,00
Activitat	01.02.05.04	Partides alçades	0,00
Activitat	01.02.05.05	Cartelleria	0,00
Capítol	01.02.05	No tramificat	0,00

23.673,92

NIVELL 3 : Capítol			Import
Capítol	01.01.01	Tram 01	12.315,69
Capítol	01.01.02	Tram 02 (C-58)	2.065,31
Capítol	01.01.03	Tram 03 (entre rotondes Ministeri)	2.260,92
Capítol	01.01.04	Tram 04	766,96
Capítol	01.01.05	No tramificat	0,00
Subobra	01.01	Pressupost LOT 1	17.408,88
Capítol	01.02.01	Tram 01	2.054,54
Capítol	01.02.02	Tram 02	1.077,98
Capítol	01.02.03	Tram 03	1.077,98
Capítol	01.02.04	Tram 04	2.054,54
Capítol	01.02.05	No tramificat	0,00
Subobra	01.02	Pressupost LOT 2	6.265,04

23.673,92

NIVELL 2 : Subobra			Import
Subobra	01.01	Pressupost LOT 1	17.408,88
Subobra	01.02	Pressupost LOT 2	6.265,04
Obra	01	PC-BNB-21099 CQ	23.673,92

euros

RESUM DE PRESSUPOST

			23.673,92
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-BNB-21099 CQ	23.673,92
			23.673,92

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	23.673,92
-------------------------------------	-----------

Subtotal	23.673,92
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 23.673,92.....	4.971,52
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 28.645,44
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-VUIT MIL SIS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)
